Местная Администрация

Муниципального Образования Муниципальный округ

Невская застава

(Местная Администрация МО Невская застава)

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2016 года                                                                                                                      N106-п
Санкт-Петербург

Об установлении перечня официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава

    В соответствии со статьей 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава зарегистрированного  Главным управлением Министерства  юстиции Российской Федерации  по Северо-Западному  федеральному округу 09 июня 2011 года, Государственный регистрационный   № RU781470002011001, в целях решения вопроса местного значения «Обеспечение условий для развития на территории муниципального образования физической культуры и массового спорта, организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования»  Местная Администрация Муниципального Образования Муниципальный округ Невская застава
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава, согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
            Глава местной  администрации                                                               А.В. Пронин

Об установлении перечня официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава
Приложение

к постановлению местной администрации

от 30.12.2014 N 80-п
перечень
праздничных мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по организации и проведению мероприятий по сохранению и развитию
местных традиций  на 2015 году
	№ п/п
	Наименование  мероприятия
	Дата проведения

	1.
	Организация и проведение уличного представления     "Праздник нашего двора "
	19.09.2015